
Čj. 23865/2019-VLRZ/B/EU
RIS 2019/GU2/07/000016

R Á M C O V Á K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelkou VZ Bedřichov,
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10

(dále jen „kupující“)

a

[Společnost]: TEMPO HOSTINNÉ – reklama, obchod, služby s.r.o.
se sídlem : Nádražní 380, 543 71  Hostinné
zastoupená:

IČ: 28805160, DIČ: CZ28805160
bankovní spojení: Oberbank AG
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: TEMPO HOSTINNÉ – reklama, obchod, služby s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť i jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto



rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy jsou dílčí dodávky pracovního oblečení , specifikovaného v příloze č.1 této
smlouvy(dále jen „zboží“) kupujícímu na základě jeho dílčích objednávek, které budou tvořit samostatné
smlouvy. Zboží bude přesně specifikováno v dílčí objednávce.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně
dopravy, složení na místo plnění), dále specifikované v dílčí objednávce a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu stanoveném touto smlouvou.

4. Dílčí objednávky je za kupujícího oprávněn vystavovat , schvaluje 
, ředitelka VZB.

5. Dílčí objednávka je součástí smlouvy, Příloha č. 3.

6. Jakost dodávaného zboží je posuzována podle technických, hygienických a jiných norem platného práva,
které se prodávající zavazuje při všech jednotlivých dodávkách dodržovat.

II.
Doba a čas plnění

1. Místem plnění je VZ Bedřichov 62, Špindlerův Mlýn.

2. Trvání smlouvy začíná dnem podpisu a trvá do 31.12.2019.

3. Plněno bude vždy nejpozději do 20 dnů od vystavení dílčí objednávky osobou uvedenou v bodě I.4.,
pokud nebude v dílčí objednávce uvedeno jinak.

4. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí v dohodnutý den na místo/místa plnění, dle dohody s
odpovědnou osobou kupujícího.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu (osobě pověřené k převzetí zboží) v dohodnutém množství
a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen toto zboží od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství,
sortiment a kvalitu a potvrdit prodávajícímu jeho převzetí v dodacím listu.



2. Převzetím zboží ze strany pověřené osoby se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí
škody na prodané věci.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. V případě vadného zboží je kupující oprávněn
požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu vadného zboží za zboží bezvadné.

IV.
Kupní cena

1. Cena za zboží bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré práce,
dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých
odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání a zboží potřeba (např. doprava
apod.), stejně jako všechny ostatní náklady prodávajícího. Součet cen jednotlivých objednávek bez DPH
nesmí převýšit cenu uvedenou jako konečnou v této smlouvě.

Celková maximální výše rámcové smlouvy je : 183.000,- bez DPH.

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Podrobný rozpis kupní ceny (jednotkové ceny zboží) je uveden v ceníku prodávajícího, který tvoří přílohu
č. 2 této smlouvy.

4. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu bezhotovostně po dodání a převzetí kompletní dodávky bez vad
na základě faktury, vystavené prodávajícím za každou objednávku. Podkladem pro fakturaci budou dodací
listy odsouhlasené oběma stranami.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta
splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti
doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Fakturační adresa je: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10.

7. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i veškeré cenové
údaje.

8. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho
i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z této smlouvy.

VI.
Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny příslušné části
dodávky specifikované v dílčí objednávce vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou
část zboží řádně a včas.



2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas vyměnit vadné zboží za bezvadné podle čl. III., bodů III.3. a
III.4. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dotčené
části objednaného zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do splnění svého závazku.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího.

VII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na
kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího zprostit
pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností
mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci
nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, či nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.101/2000 Sb. či obecné nařízení o
ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech
souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele osobních
údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.

4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je

prodávající schopen tuto skutečnost doložit,
- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany

a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

5. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti
poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího vyplývající z ustanovení
příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.



VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě:

- jestliže je prodávající v prodlení s řádným a sjednaným dodáním zboží dle této smlouvy nebo jeho
části delším než 30 kalendářních dní,

- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému závazku

z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva
podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných
zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Obě smluvní strany obdrží po
jednom vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její
podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského
Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ve Špindlerově Mlýně dne 19.9.2019 Ve Špindlerově Mlýně dne 19.9.2019
Za kupujícího: Za prodávajícího:

________________________________ ___________________________________

Ředitelka VZB jednatelka



Příloha č. 1: Specifikace zakázky
Příloha č. 2: Ceník prodávajícího
Příloha č. 3: Dílčí objednávka



Název Cena za 1 kus bez DPH
Triko tubulárního střihu
Triko tubulárního střihu-námořnická modř
Kalhoty dámské bílé-kuchyň
Kalhoty pánské bílé-kuchyň
Zástěra černá-kuchyň
Zástěra červenobílá - kuchyň MŠ
Polokošile pánská černá - sklad
Pánské kalhoy-sklad
Pánská blůza-sklad
Pánská košile černá, kr. rukáv-jídelny
Pánská košile bílá,kr. rukáv-jídelny
Dámská helenka černá,kr. rukáv-jídelny
Dámská helenka bílá,kr. rukáv-jídelny
Pánská košile černá, dl.rukáv-jídelny
Pánská košile bílá, dl.rukáv-jídelny
Dámská košile černá,dl. rukáv-jídelny
Dámská košile bílá,dl. rukáv-jídelny č
Kalhoty černé, číšník
Kalhoty černé, číšnice
Číšnická zástěra krátká, vínová
Číšnická zástěra dlouhá, vínová
Legíny černé
Dámské triko-housekeeping
Dámská polokošile-housekeeping MŠ
Fleecová mikina, bordó
Zástěra černá s proužkem-housekeeping
Šortky černé-plavčík
Zdravotnické kalhoty dámské
Zdravotnické kalhoty pánské
Montérková bunda
Montérkové kalhoty
Mikina pánská
Reflexní zimní bunda
Reflexní zimní kalhoty
Čepice
Zimní pracovní rukavice
Pracovní rukavice



Čj. 23865/2019-VLRZ/B/EU
RIS 2019/GU2/07/000016

Objednávka
na základě Rámcové kupní smlouvy o dodávkách pracovního oblečení

Objednatel: Dodavatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení [Společnost]: TEMPO HOSTINNÉ s.r.o.
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

se sídlem : Nádražní 380,543 71  Hostinné
IČO: 28805160 DIČ:CZ28805160

zastoupená : zastoupená
bank. spojení: ČNB bank. spojení: Oberbank AG
číslo účtu: číslo účtu:

Předmět plnění:

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč: Cena v Kč včetně DPH:

Místo a čas dodání:

Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění ve sjednaném místě a čase a Objednatel se zavazuje uhradit
uvedenou cenu. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena touto objednávkou a uzavřenou rámcovou
smlouvu.
Další práva a povinnosti:

V _________ dne _________ V _________ dne _________
Za kupujícího: Za prodávajícího:

___________________________________ ___________________________________

Ředitelka VZB jednatelka



Položka Název Informace Referenční obrázek Počet kusů
Cena za kus

bez DPH
Cena celkem bez

DPH
Částka DPH za

kus
Cena celkem
včetně DPH

10

Košile
pro
číšníky

Pánská košile černá s dlouhým
rukávem. Materiál 100% bavlněný
popelín, gramáž 125 g/m2. Na
předním díle nakládaná kapsa (není
podmínkou). Přední kraj začištěný
légou, zapínání na knoflíčky.
Manžeta nastavitelná dvěma
knoflíky.
Jídelna

22

11

Košile
pro
číšníky

Pánská košile bílá s dlouhým
rukávem. Materiál 100% bavlněný
popelín, gramáž 125 g/m2. Na
předním díle nakládaná kapsa (není
podmínkou). Přední kraj začištěný
légou, zapínání na knoflíčky.
Manžeta nastavitelná dvěma
knoflíky.
Jídelna-MŠ

12

Specifikace
příloha k objednávce č. 2019/GU2/07/0016

NIPEZ-18100000-0

1



12

Košile
pro
číšnice

Dámská košile černá s dlouhým
rukávem. Materiál 100% bavlněný
popelín, gramáž 125 g/m2. Pasové
a prsní záševky, přední kraj začištěn
légou, dlouhý rukáv s šikmou
manžetou na 2 knoflíčky (v barvě
materiálu), dvoudílný košilový
límec.
Jídelna

22

13

Košile
pro
číšnice

Dámská košile bílá s dlouhým
rukávem. Materiál 100% bavlněný
popelín, gramáž 125 g/m2. Pasové
a prsní záševky, přední kraj začištěn
légou, dlouhý rukáv s šikmou
manžetou na 2 knoflíčky (v barvě
materiálu), dvoudílný košilový
límec.
Jídelna

12

14

Kalhoty
pro
číšníky

Pánské profesionální číšnické
kalhoty v černé barvě. Materiál
100% polyester. Bez podšívky.
Jídelna

38

2



15

Kalhoty
pro
číšnice

Dámské kalhoty v černé barvě.
Materiál směs polyester 65 % a
bavlna 35 %, gramáž 190 g/m2.
Poloelastická záda, postranní kapsy
a zadní kapsa na uzavření. Knoflík
pro bezpečné upevnění. Bez
podšívky
Jídelna

34 č

16

Číšnická
zástěra
krátká

Profesionální číšnická zástěra ve
vínové barvě. Materiál směs
polyester 65 % a bavlna 35 %,
gramáž 240 g/m2. Tkanice v pase o
délce 90 cm. Jednoduchá kapsa na
straně zástěry. Rozměr 45 x 90 cm.
Jídelna

34

17

Číšnická
zástěra
dlouhá

Profesionální číšnická zástěra ve
vínové barvě. Materiál směs
polyester 65 % a bavlna 35 %,
gramáž 240 g/m2. Tkanice v pase o
délce 90 cm. Jednoduchá kapsa na
straně zástěry. Rozměr d. 65 x š.90
cm.
Jídelna

22

3



18

Legíny Dámské legíny v černé barvě pro
sport i volný čas. Materiál Single
Jersey bavlna 95 % a elastan 5 %.
Pružný pas, nohavice zakončeny
dvojitým prošitím, bez bočních švů.
Pokojské

46

19

Dámské
tričko

Dámské tričko se zvýrazněnou
dámskou siluetou. Materiál 100%
bavlněný Jersey, gramáž 200 g/m2.
Barva bordó.
Pokojské 38

20

Polokošil
e
dámská

Dámská polokošile v purpurové
barvě. Materiál 100% bavlněné
pique, gramáž 170 g/m2. Lehce
vypasovaný střih s rozparky v
bočním švu. Límeček a lemy rukávů
z žebrového úpletu 1:1. Úzká léga s
5 knoflíčky v barvě materiálu.
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z
vrchového materiálu. Zpevnění
ramenních švů páskou.
Pokojské-MŠ

8 č

4



21

Fleecová
mikina

Dámská fleecová mikina v bordó
barvě, celopropínací - zip. Límec v
podobě stojáčku.
Pokojské

21

22

Dámská
zástěra

Dámská zástěra černá s bílou
proužkou. Materiál 100% bavlna.
Na bocích zavazování na tkanice.
Pokojské

38

č č 104 755,75 Kč

5



TEMPO ČESKO s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

tel.: 736 754 680
e-mail:

TEMPO ČESKO s.r.o., Hostinné
Upřesnění velikostí a popř. termín dodání k poptávce na zboží – č. 1.3

10) košile pro číšníky – dlouhý rukáv
- barva: černá
- velikost: S – 2XL

11) košile pro číšníky – dlouhý rukáv
- barva: bílá
- velikost: S – 2XL

12) košile pro číšnice – dlouhý rukáv
- barva: černá
- velikost: S – 2XL

13) košile pro číšnice – dlouhý rukáv
- barva: bílá
- velikost: S – 2XL

14) kalhoty pro číšníky
- barva: černá
- velikost: 44 – 64

15) kalhoty pro číšnice
- barva: černá
- velikost: S – 2XL

16) číšnická zástěra – krátká
- barva: vínová
- rozměr: 45x90 cm
- zakázková výroba, termín dodání cca 2 týdny

17) číšnická zástěra – dlouhá
- barva: vínová
- rozměr: 65x90 cm
- zakázková výroba, termín dodání cca 2 týdny

18) leginy dámské
- barva: černá
- velikost: S – 3XL



TEMPO ČESKO s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

tel.: 736 754 680
e-mail:

19) dámské triko – pokojské- barva: růžová,
červená, sv. růžová
- barva: růžová, červená, sv. růžová
- materiál: 94% bavlna, 6% elastan, 200g/m
- velikost: S – 3XL

20) polokošile dámská
- barva: purpur
- velikost: XS – 2XL

21) fleecová mikina
- barva: bordó
- velikost: S – 2XL

22) dámská zástěra – pokojské
- barva: černobílý pruh
- velikost: uni
- zakázková výroba, termín dodání cca 2 týdny



Položka Název Informace Referenční obrázek Počet kusů
Cena za kus

bez DPH
Cena celkem

bez DPH
Částka DPH za

kus
Cena celkem
včetně DPH

20

Triko bílé
unisex

Tričko bílé tubulárního střihu.
Materiál 100% bavlněný Single
Jersey, gramáž 200 g/m2.
Ramenní švy zpevněny páskou.
Úzký průkrčník s přídavkem 5 %
elastanu.
Wellness

26

21

Triko
červené
unisex

Tričko červené tubulárního střihu.
Materiál 100% bavlněný Single
Jersey, gramáž 200 g/m2.
Ramenní švy zpevněny páskou.
Úzký průkrčník s přídavkem 5 %
elastanu.
Wellness

8

22

Šortky Pohodlné pánské volné šortky s
širokými nohavicemi. Střih bez
bočních švů. Pasový okraj stažený
všitou pruženkou. Materiál
Interlokové pique 100% polyester,
150 g/m2.
WLC

4

Specifikace
příloha k objednávce č. 2019/GU2/07/0016

NIPEZ-18100000-0



23

Dlouhé
kalhoty

Jednobarevné dlouhé dámské
zdravotnické kalhoty. V pase na
gumu a šňůrku, dvě kapsy v přední
části. Materiál kepr 100% bavlna.
Barva bílá.
WLC

18

Dlouhé
kalhoty

Pánská varianta

8

24

Fleecová
mikina

Fleecová unisex mikina v bordó
barvě, celopropínací - zip. Límec v
podobě stojáčku.
WLC

2



26

Montérkov
á bunda

Pracovní bunda v barvě
námořnická modř + černá.
Materiál 100% bavlněný kepr,
gramáž 270 g/m2. Rukávy
zakončené elastickou manžetou
(jiný materiál). Zadní díl se záhyby
pro volnost pohybu, kapsy v
přední části bundy. Pruženka v
boční části dolního kraje bundy.
Údržba

11 č

27

Montérkov
é kalhoty

Pracovní kalhoty v barvě
námořnická modř + černá.
Materiál 100% bavlněný kepr,
gramáž 270 g/m2. Pohodlné
kalhoty s množstvím kapes.
Pruženka v boční části pasového
límce kalhot. Zdvojená kolena a
sedová část pro zvýšení odolnosti.
Údržba

12

28

Mikina Mikina pánská v černé barvě.
Materiál směs bavlna 65 % a
polyester 35 %. Vnitřní strana je
počesaná. Rukávy hlavicové,
zdvojené prošití kolem rukávů,
spodního lemu a průkrčníku.
Údržba

5 č



29

Triko Tričko tubulárního střihu v barvě
námořnická modř. Materiál 100%
bavlněný Single Jersey, gramáž
200 g/m2. Ramenní švy zpevněny
páskou. Úzký průkrčník s
přídavkem 5 % elastanu.
Údržba

10

30

Zimní
bunda s
reflexními
prvky

Reflexní zimní bunda v reflexní
žluté barvě. Odolná proti vodě a
větru. Materiál 100% polyester
(svrchní+podšívka). Reflexní pruhy
a možnost utažení v dolní části
bundy. Splňuje EN 471, 340, 343.
Údržba

7 Kč

31

Zimní
kalhoty s
reflexními
prvky

Výstražné, zateplené kalhoty do
pasu, odolné proti vodě a větru s
3M reflexními pruhy. Reflexní
žlutá barva. Materiál 100%
polyester (svrchní, podšívka,
výplň). Splňuje ISO 20471.
Údržba

5



32

Čepice -
teplá

Čepice zateplená zimní v černé
barvě. Materiál svrchní 100%
akryl, podšívka Insulatex 40 g.
Údržba 5

33

Rukavice -
teplé

Zimní pracovní rukavice s dvojitou
podšívkou. Materiál nylon a
pískový nitril.
Údržba 7

37

Pracovní
rukavice

Kombinované pracovní rukavice
pánské. Dlaňová část z kozinkové
lícovky, hřbet z pružného úpletu.
Zakončené manžetou z pružného
úpletu.
Údržba

3 č

40 134,75 Kč



TEMPO ČESKO s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

tel.: 736 754 680
e-mail:

TEMPO ČESKO s.r.o., Hostinné
Upřesnění velikostí a popř. termín dodání k poptávce na zboží – č. 2.3

20) triko bílé unisex
- barva: bílá
- velikost: S – 2XL

21) triko červené unisex
- barva: červená
- velikost: S – 2XL

22) šortky
- barva: černé
- velikost: S – 2XL

23) dlouhé kalhoty dámské
- barva: bílá
- velikost: EU40 – EU64
- zakázková výroba, termín dodání cca 6 – 8 týdnů

24) kalhoty dlouhé pánské
- barva: bílá
- velikost: EU40 – EU64
- zakázková výroba, termín dodání cca 6 – 8 týdnů

25) fleecová mikina unisex
- barva: bordó
- velikost: S – 2XL

26) montérková bunda pánská
- barva: modrá/černá
- velikost: S – 2XL

27) montérkové kalhoty pánské
- barva: modrá/černá
- velikost: S – 2XL

28) mikina pánská
- barva: černá
- velikost: S – 3XL

29) triko pánské
- barva: námořnická modrá
- velikost: S – 3XL



TEMPO ČESKO s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

tel.: 736 754 680
e-mail:

30) zimní bunda – reflexní prvky
- barva: žlutá
- velikost: S – 3XL

31) zimní kalhoty – reflexní prvky
- barva: žlutá
- velikost: M – 3XL

32) čepice – zimní
- barva: černá
- velikost: uni

33) rukavice Arctic – zimní
- materiál: nylon a nitril
- velikost: L – 2XL

34) rukavice Technik pracovní
- materiál: kozinková lícovka, úplet
- velikost: 8 a 10



PoložkaNázev Informace Referenční obrázek Počet kusů
Cena za kus

bez DPH
Cena celkem bez

DPH
Částka DPH za

kus
Cena celkem včetně

DPH

1

Tričko bílé
unisex

Tričko bílé tubulárního střihu.
Materiál 100% bavlněný
Single Jersey, gramáž 200
g/m2. Ramenní švy zpevněny
páskou. Úzký průkrčník s
přídavkem 5 % elastanu.
Kuchyň+myčka

120 č

2

Kalhoty
bílé
dámské

Pracovní kalhoty bílé dámské
do pasu. Materiál 100%
bavlněný kepr, gramáž 240
g/m2. Zadní část pasu do
gumy. Boční zapínání na
knoflíky. Dvě přední klínové
kapsy.
Myčka+Kuchyň

28

Specifikace
příloha k objednávce č. 2019/GU2/07/0016

NIPEZ-18100000-0

1



3

Kalhoty
bílé
pánské

Kuchařské kalhoty pánské
bílé. Určené pro profesionály
v gastronomii. Materiál 100%
bavlněný kepr, gramáž 190
g/m2. Pevný pas, klínové
kapsy v zadní části poutka s
knolíky na stáhnutí.
Kuchyň+myčka

44,00

4

Pracovní
zástěra

Černá zástěra s náprsenkou.
Materiál kepr polyester 65 % a
bavlna 35 %, gramáž 185
g/m2. V pase tkanice na
upevnění. Velikost 66 x 100
cm.
Kuchyň

58

5

Zástěra
kuchař

Kuchařská zástěra
červenobílá. Materiál 100%
bavlna, gramáž 260 g/m2. Na
přední straně velká praktická
kapsa.
Myčka MŠ

8 č

2



6

Polokošile
pánská

Pánská polokošile černá.
Materiál 100% bavlněný
Jersey, gramáž 180 g/m2.
Průkrčník začištěn páskou a
náramenice jsou zpevněné.
Límec z žebrového úpletu.
Léga se 2 knoflíčky v barvě
materiálu. Střih s bočními švy.
Sklad

16

7

Pánské
kalhoty
do pasu

Pánské kalhoty do pasu, s
poutky na opasek, kapsy na
předním i zadním díle.
Materiál 100% bavlna, gramáž
270 g/m2. Barva tmavě šedá.
Sklad

8 č

8

Pánská
blůza

Černošedá pánská blůza.
Materiál bavlněný depr 260
g/m2. Blůza má odepínací
rukávy do manžety, kryté
zapínání, kapsu na mobil a pas
do gumy.
Sklad. Bílé části na fotografii
jsou šedé, chyba v Picase.

7

3



9

Košile pro
číšníky

Pánská košile s krátkým
rukávem v černé barvě.
Materiál 100% bavlněný
popelín.Zadní díl tvarovaný
dvojitým sedlem a složenými
záhyby pro větší volnost. Na
předním díle nakládaná kapsa
(není podmínkou). Přední kraj
začištěný légou, zapínání na
knoflíčky(v barvě materiálu).
Tvarovaný dolní kraj.
Jídelny

22

10

Košile pro
číšníky

Pánská košile s krátkým
rukávem v bílé barvě. Materiál
100% bavlněný popelín.Zadní
díl tvarovaný dvojitým sedlem
a složenými záhyby pro větší
volnost. Na předním díle
nakládaná kapsa (není
podmínkou). Přední kraj
začištěný légou, zapínání na
knoflíčky(v barvě materiálu).
Tvarovaný dolní kraj.
Jídelny-MŠ

12

4



11

Košile pro
číšnice

Dámská halenka s krátkým
rukávem v černé barvě.
Materiál 100% bavlněný
popelín. Tvarována pasovými
záševky a v oblasti hrudníku
zdobena řasením
zvýrazňujícím dámskou
siluetu. Halenka je s
rozhalenkou, přední kraj
začištěn légou, zapínání na
knoflíčky. Tvarovaný dolní
kraj.
Jídelny

22

12

Košile pro
číšnice

Dámská halenka s krátkým
rukávem v bílé barvě. Materiál
100% bavlněný popelín.
Tvarována pasovými záševky a
v oblasti hrudníku zdobena
řasením zvýrazňujícím
dámskou siluetu. Halenka je s
rozhalenkou, přední kraj
začištěn légou, zapínání na
knoflíčky. Tvarovaný dolní
kraj.
Jídelny-MŠ

12

76 653,50 Kč

5



TEMPO ČESKO s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

tel.: 736 754 680
e-mail:

TEMPO ČESKO s.r.o., Hostinné
Upřesnění velikostí a popř. termín dodání k poptávce na zboží – č. 3.3

1) tričko bílé unisex
- barva: bílá
- velikost: XS – 4XL

2) kalhoty bílé dámské
- barva: bílá
- velikost: EU38 – EU64
- zakázková výroba, termín dodání cca 6-8 týdnů

3) kalhoty bílé pánské
- barva: bílá
- velikost: 36 – 60

4) pracovní zástěra
- barva: černá
- velikost: 66x100 cm
- zakázková výroba, termín dodání cca 2 týdny

5)zástěra kuchař
- barva: červenobílý pruh

6) polokošile pánská
- barva: černá
- velikost: S – 3XL

7) pánské kalhoty do pasu
- barva: černá
- velikost: S – 3XL

8) pánská monterková blůza
- barva: černošedá
- velikost: 46 – 68

9) košile pánská pro číšníky
- barva: černá
- velikost: S – 3XL

10) košile pánská pro číšníky
- barva: bílá
- velikost: S – 3XL



TEMPO ČESKO s.r.o.
Nádražní 380, 543 71  Hostinné

tel.: 736 754 680
e-mail:

11) košile pro číšnice
- barva: černá
- velikost: S – 2XL

12) košile pro číšnice
- barva: bílá
- velikost: S – 2XL


	Smlouva
	Ceník zboží
	Vzor dílčí objednávky k Rámcové kupní smlouvě
	Specifikace část 1.3
	specifikace 1.3.
	Specifikace část 2.3
	specifikace 2.3.
	Specifikace cast 3.3
	specifikace 3.3.



